Октябрьский район

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«ОКТЯБРЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА имени Героя

Советского Союза Николая Васильевича Архангельского»
ХМАО, 628100 пгт. Октябрьское, ул. Советская,29, тел/ф (34678) 2-03-81, e-mail: oktsosh@mail.ru;

л/с 230.12.035.1; РКЦ г. Ханты-Мансийск; БИК 047162000; ИНН 8614002558/КПП 861401001

ПРИКАЗ

   «05»апреля 2022г.       №99-од

О проведении репетиционного основного государственного экзамена по предметам

история, химия, информатика, английский язык для обучающихся 9-х классовв

2021-2022учебном году

Сцельюподготовки выпускников 9 классов к прохождению государственной

итоговой аттестации в форме основного государственногоэкзамена в 2021-2022 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести репетиционный ОГЭ по истории, химии, информатике, английскому языку

для обучающихся 9 классов09.04.2022 года  (начало – 9.00 часов),

2. Назначить руководителем пункта проведения экзамена зам.директора по УВР

Евдокимову Ю.А.

3. Назначить комиссию по проведению репетиционного экзамена в составе:

– организаторов проведения репетиционного ОГЭ:

Гумеровой Д.Р. – учителя истории;

Спасенниковой О.Ф. – учителя русского языка и литературы;

Собяниной В.Ю. – учителя биологии;

Дубиневич А.Е. – учителя начальных классов;

Знаменщиковой Л.В. – учителя начальных классов;

Яковлевой А.Н. – учителя начальных классов;

Буториной К.С. – учителя английского языка.

– дежурных, участвующих в организации репетиционного экзамена вне учебных

кабинетов:

Евдокимова С.В. - учителя математики;

Удочкина А.Н. – учителя технологии;

Лапушкиной Т.Г. – учителя начальных классов;

Джамбаева В.И. – учителя истории и обществознания;

– технических специалистов, оказывающих информационно-техническую помощь:

Сашниковой О.В. - учителя информатики;

Катайцева Р.В. – учителя физики.

4. Назначить комиссию по проверке репетиционного экзамена в составе:

Сидорчук Г.Н. – учителя биологии и химии;

Чернавской Н.Н. – учителя истории и обществознания;

Сашниковой О.В. – учителя информатики;

Катайцева Р.В. – учителя физики;

Буториной К.С. – учителя английского языка.

5. Руководителю пункта проведения экзаменаЕвдокимовой Ю.А.

5.1. Обеспечить проведение репетиционного экзамена в соответствии с

требованиями Порядка проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования.

mailto:oktsosh@mail.ruг

5.2. Ознакомить всех категорий работников пунктов проведения экзаменов,

привлекаемых к проведению репетиционного экзамена, с порядками

проведения государственной аттестации под личную подпись каждого

работника.

5.3. Обеспечить пропускной режим в пункты проведения репетиционного экзамена

с использованием металлоискателей.

5.4. Довести результаты репетиционного экзамена по географиидо выпускников и

их родителей (законных представителей).

8. Зам. директора по административно-хозяйственной работеСпасенниковой О.Ф.

подготовить учебные аудитории 307, 305, 210, 217.

9. Определить кабинет № 310 заместителя директора по УВР помещением, в котором

будут осуществляться следующие действия:

–проведение инструктажа для организаторов в аудиториях;

–выдача индивидуальных комплектов;

–прием материалов репетиционного экзамена от организаторов в аудиториях по

завершению.

10. Классным руководителям Катайцеву Р.В. (9А класс), Саликовой И.В. (9Б класс),

Побежимову А.С. (9В класс) обеспечить:

–100% явку выпускников;

–наличие документов выпускников, удостоверяющих личность;

–наличие ручки (гелевой, капиллярной или перьевой с чернилами черного цвета).

11. Утвердить список обучающихся, задействованных в репетиционном экзаменепо

географии(Приложение 1).

12. Членам комиссии по проверке репетиционного экзамена по географии выполнить

проверку работ до 15.04.2022г.

 13. Ответственность за соблюдение конфиденциальности и информационной

безопасности на всех этапах проведения репетиционного экзамена возлагается на зам.

директора по УВР Евдокимову Ю.А.

14. Главному бухгалтеру Подгорбунских Н.С. произвести оплату за работу в выходной

 (нерабочий) день в двойном размере следующим сотрудникам:Гумеровой Д.Р.,

Спасенниковой О.Ф., Собяниной В.Ю., Дубиневич А.Е., Знаменщиковой Л.В., Яковлевой

А.Н., Буториной К.С.,Евдокимову С.В.,Удочкину А.Н.,Лапушкиной Т.Г., Джамбаеву

В.И.,Катайцеву Р.В.,Сашниковой О.В., Евдокимовой Ю.А.

 15. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ «Октябрьская СОШ

им. Н.В. Архангельского»                                                                           М.А. Есина

Приложение 1

к пр. № 99-од от 05.04.2022

Список выпускников, задействованных на ОГЭ по истории
1. Васильева Юлия Георгиевна

Список выпускников, задействованных на ОГЭ по химии

1. Бахарева Елизавета Юрьевна

2. Бахарева Софья Юрьевна

3. БутылдинаЕкатеринаВладимировна

4. Маматулин Марат Азатович

Список выпускников, задействованных на ОГЭ по информатике

1. Ананченко Сергей Сергеевич

2. Андреева Александра Сергеевна

3. Бабушкина Дарина Сергеевна

4. Вешкурцева Дарья Алексеевна

5. Виницких Николай Сергеевич

6. Виноградова Софья Сергеевна

7. Дворянкина Екатерина Евгеньевна

8. Демиденко Матвей Иванович

9. Дяченко Ульяна Алексеевна

10. Катайцева Полина Романовна

11. Кравченко Валерия Александровна

12. Мамарова Амалия Михайловна

13. Манкеевич Вероника Анатольевна

14. Паршуков Вадим Дмитриевич

15. Постников Сергей Максимович

16. Скидан Дарья Константиновна

17. Слепцова Валерия Станиславовна

18. Сутягина Мария Олеговна

19. Чугураев Кирилл Вячеславович

20. Винник Ярослав Сергеевич

21. Гладченко Юлия Александровна

22. Кузьмин Юрий Владимирович

23. Моргуненко Матвей Юрьевич

24. Матвиюк Полина Анатольевна

25. Собянина Юлия Витальевна

Список выпускников, задействованных на ОГЭ по английскому языку

1. Бехметов Александр Александрович